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Enflasyonist baskıların küresel çapta hissedildiği bir ayı geride bıraktık. Özellikle 

enerji fiyatlarında yaşanan yükselişler sarsıcı boyuta ulaştı. Ocak ayında Brent 

Petrolün varil fiyatının %17 artış gösterdiğini izledik. Canlı hayvan fiyatları %7 

yükselirken, tarım emtia fiyatları %5,8 yükseliş kaydetti. Bu bilgiler ışında enflasyon 

analizimize başlarsak; 

Tüketici Fiyat Endeksi, aralık ayında bir önceki aya göre %13,58 artış gösterirken, 

yıllık TÜFE %36,08 olmuştu. 2000 yılından bu yana gerçekleşen enflasyon trendinin 

grafiğini incelediğimizde TÜFE’nin 2000’li yılların başında %68/73 bandında zirve 

yaptığını daha sonrasında %4’lere kadar düştüğünü gözlemledik. Enflasyonda 2002 

Kasım ayından beri %30 seviyesinin üstünü görmemiştik. Geçtiğimiz ay bu seviye 

aşıldı. Bu ayda yükselişin %40’lı seviyeleri aşması beklenmektedir. Yapmış 

olduğumuz analize göre enflasyonun aylık %9,8’luk yükseliş kaydetmesini ve yıllık 

enflasyonu %46,7’e taşımasını beklemekteyiz. Öte yandan, geçtiğimiz hafta 

açıklanan Enflasyon Raporuna göre TCMB enflasyonda yükselişin mayıs ayına kadar 

devam etmesi ve %50/55 bandında zirve yapmasını beklendiğini izlemiştik. Bizim 

analizimize göre de mayıs ayına kadar kurda yeni bir hareketlenme görülmemesi 

halinde zirvenin %52/56 bandında oluşmasını beklemekteyiz. ÜFE tarafında da 

yükselişin bu ayda sürmesini bekliyoruz. ÜFE/TÜFE paritesinde gözlemlediğimiz geri 

çekilmenin bu ay için 2,13 seviyelerinde oluşması yönündedir. Bu parite olması 

halinde %100,5’lik bir ÜFE enflasyonu oluşma ihtimali görülmektedir. Eğer bu değer 

gerçekleşmesi halinde 2000 yılından bu yana en yüksek değer ile karşılaşmamız 

beklenebilir. 



 

 

AA Enflasyon Anketi: 

AA Finans'ın, TÜİK tarafından 3 Şubat 2022 Perşembe günü açıklanacak ocak ayı 
enflasyon verilerine ilişkin beklenti anketi, 20 ekonomistin katılımıyla sonuçlandı. 

Ankete göre, ekonomistlerin ocak ayı enflasyon beklentilerinin ortalaması yüzde 
10,09 oldu. Ankete katılan ekonomistlerin ocak ayı için enflasyon beklentileri, en 
düşük yüzde 7,46, en yüksek yüzde 13,72 aralığında yer aldı. 

Ekonomistlerin ocak ayı enflasyon beklentilerinin ortalamasına (yüzde 10,09) göre bir 
önceki ay yüzde 36,08 olan yıllık enflasyonun yüzde 48,42'ye yükseleceği 
hesaplanıyor. 

 


